
/

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.01.2023 № 18
с. Шуйское

О согласовании проведения 
ярмарки и схемы ярмарки

В соответствии С Постановлением Правительства Вологодской области от 
19 апреля 2010 г. № 437 «Об утверждении порядка организации ярмарок и 
требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания 
услуг) на них на территории Вологодской области» (с изменениями и 
дополнениями),

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать решение о проведении постоянно действующей 
универсальной ярмарки с 16 января 2023 года по 15 января 2024 года 
(включительно) (прилагается).

2. Согласовать схему проведения ярмарки (прилагается).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте 

администрации округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава округа А. А.Титов



РЕШЕНИЕ
о проведении ярмарки

Я, индивидуальный предприниматель Киселева Ирина Николаевна 
руководствуясь свидетельством о внесении в Единый государственный реестр 
индивидуальных предпринимателей серия 35 №001072825 выдано 19 июля 2004 
года Междуреченской ИМНС России №1 по Вологодской области 

РЕШИЛА:
- проводить постоянно действующую универсальную ярмарку в понедельник, 
вторник, среду, четверг, пятницу, субботу с 16 января 2023 года по 15 января 
(включительно) 2024 года, время проведения с 8.00 до 16.00 часов;

предоставлять 25 мест (6-юридическим лицам, 15 -индивидуальным 
предпринимателям, 2 -  КФХ, 2 -  личным подсобным хозяйствам);
- определить место проведения ярмарки с. Шуйское ул.Яндоурова от дома №1 до 
дома № 5;
- для предоставления торговых мест участник ярмарки должен подать заявку по 
телефону +79535159680

Индивидуальный
предприниматель

инициалы, фамилия) (дата)
Киселева И.Н. 0*/'.



СХЕМА
проведения еженедельной, универсальной ярмарки 

по адресу с. Шуйское ул. Яндоурова с д. №1 по д. № 5 
с 16 января 2023 по 15 января 2024 года

Киселева И.Н.


